

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第 4 週 （ 6月 22日 ～ 6月 26日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15～	(100.0)	(100.0)	(1.1)	(0.0)	(98.9)	(100.0)
6/19	180	132	2	0	178	132
差引き	▲48		▲2		▲46	
合 計	312	(100.0)	2	(0.6)	310	(99.4)
6/22～	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
6/26	318	222	1	0	317	222
差引き	▲96		▲1		▲95	
合 計	540	(100.0)	1	(0.2)	539	(99.8)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
656

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
82.3 %	0.2 %	82.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	118	138
現 金	63.4 %	70.4 %
個 人	68	58
信 用	36.6 %	29.6 %
自己現金	1	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	13
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15～	(13.5)	(4.5)	(53.9)	(75.0)	(0.6)	(16.7)	(32.0)	(3.8)
6/19	24	6	96	99	1	22	57	5
差引き	▲18			3		21	▲52	
合 計	30	(9.7)	195	(62.9)	23	(7.4)	62	(20.0)
6/22～	(2.5)	(4.1)	(58.7)	(88.3)	(0.0)	(5.9)	(38.8)	(1.8)
6/26	8	9	186	196	0	13	123	4
差引き		1		10		13	▲119	
合 計	17	(3.2)	382	(70.9)	13	(2.4)	127	(23.6)

(6月 22日 ~ 6月 26日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15～	(2.2)	(3.0)	(0.0)	(0.0)	(5.6)	(0.8)	(5.6)	(0.8)
6/19	4	4	0	0	10	1	10	1
差引き					▲9		▲9	
合 計	8	(2.6)	0	(0.0)	11	(3.5)	11	(3.5)
6/22～	(0.0)	(0.9)	(1.6)	(0.5)	(0.6)	(2.7)	(0.3)	(0.0)
6/26	0	2	5	1	2	6	1	0
差引き		2	▲4			4	▲1	
合 計	2	(0.4)	6	(1.1)	8	(1.5)	1	(0.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15～	(0.6)	(0.0)	(4.5)	(0.0)	(0.6)	(0.8)	(0.0)	(0.0)
6/19	1	0	8	0	1	1	0	0
差引き	▲1		▲8					
合 計	1	(0.3)	8	(2.6)	2	(0.6)	0	(0.0)
6/22～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/26	0	0	0	0	1	0	0	0
差引き					▲1			
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	1	(0.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第 4 週 (6月 22日 ~ 6月 26日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.3)	(98.4)	(99.7)
6/19	821,775	781,420	13,271	2,698	808,504	778,722
差引き	▲40,355		▲10,573		▲29,782	
合 計	1,603,195	(100.0)	15,969	(1.0)	1,587,226	(99.0)
6/22 ~	(100.0)	(100.0)	(1.0)	(0.4)	(99.0)	(99.6)
6/26	877,756	769,668	8,541	3,229	869,215	766,439
差引き	▲108,088		▲5,312		▲102,776	
合 計	1,647,424	(100.0)	11,770	(0.7)	1,635,654	(99.3)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,779,306

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
92.6 %	0.7 %	91.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	381,387	374,923
現 金	60.4 %	61.2 %
個 人	250,053	237,811
信 用	39.6 %	38.8 %
自己現金	8,541	3,229
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(9.4)	(7.3)	(78.0)	(74.1)	(2.0)	(14.9)	(10.6)	(3.7)
6/19	76,210	56,515	630,843	577,152	16,145	116,090	85,306	28,965
差引き	▲19,695		▲53,691			99,945	▲56,341	
合 計	132,725	(8.4)	1,207,995	(76.1)	132,235	(8.3)	114,271	(7.2)
6/22 ~	(8.3)	(6.6)	(72.6)	(79.9)	(0.7)	(9.8)	(18.3)	(3.6)
6/26	72,366	50,808	631,440	612,734	6,489	75,440	158,920	27,457
差引き	▲21,558		▲18,706			68,951	▲131,463	
合 計	123,174	(7.5)	1,244,174	(76.1)	81,929	(5.0)	186,377	(11.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5,573	74,981
個 人	916	459

(6月 22日 ~ 6月 26日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/15～	(3.9)	(5.5)	(0.2)	(0.6)	(1.4)	(0.2)	(3.9)	(0.9)
6/19	31,610	43,120	1,434	4,687	11,630	1,626	31,536	7,082
差引き		11,510		3,253	▲10,004		▲24,454	
合 計	74,730	(4.7)	6,121	(0.4)	13,256	(0.8)	38,618	(2.4)
6/22～	(0.0)	(3.0)	(5.6)	(0.8)	(0.3)	(2.2)	(2.4)	(0.6)
6/26	0	22,703	48,298	6,452	2,959	16,989	21,109	4,664
差引き		22,703	▲41,846			14,030	▲16,445	
合 計	22,703	(1.4)	54,750	(3.3)	19,948	(1.2)	25,773	(1.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/15～	(2.2)	(0.0)	(1.1)	(0.0)	(0.5)	(0.9)	(0.0)	(0.0)
6/19	17,884	0	9,248	0	4,404	7,082	0	0
差引き	▲17,884		▲9,248			2,678		
合 計	17,884	(1.1)	9,248	(0.6)	11,486	(0.7)	0	(0.0)
6/22～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.4)	(0.6)	(0.0)	(0.0)
6/26	0	0	0	0	21,109	4,664	0	0
差引き					▲16,445			
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	25,773	(1.6)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第 4 週 (6月 22日 ~ 6月 26日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(100.0)	(100.0)	(2.0)	(0.0)	(98.0)	(100.0)
6/19	1,377	1,337	28	0	1,349	1,337
差引き	▲40		▲28		▲12	
合 計	2,714	(100.0)	28	(1.0)	2,686	(99.0)
6/22 ~	(100.0)	(100.0)	(2.5)	(0.0)	(97.5)	(100.0)
6/26	1,766	1,756	45	0	1,721	1,756
差引き	▲10		▲45			35
合 計	3,522	(100.0)	45	(1.3)	3,477	(98.7)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
3,571

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.6 %	1.3 %	97.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,385	1,345
現 金	84.0 %	83.6 %
個 人	263	264
信 用	16.0 %	16.4 %
自己現金	45	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5	21
個 人	4	4

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(5.6)	(12.8)	(93.3)	(84.0)	(0.6)	(0.6)	(0.6)	(2.6)
6/19	75	171	1,258	1,123	8	8	8	35
差引き		96	▲135					27
合 計	246	(9.2)	2,381	(88.6)	16	(0.6)	43	(1.6)
6/22 ~	(3.3)	(5.8)	(95.8)	(91.6)	(0.5)	(1.4)	(0.4)	(1.1)
6/26	57	102	1,648	1,609	9	25	7	20
差引き		45	▲39			16		13
合 計	159	(4.6)	3,257	(93.7)	34	(1.0)	27	(0.8)

(6月 22日 ~ 6月 26日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(0.0)	(0.0)	(1.6)	(9.6)	(0.2)	(3.1)	(3.7)	(0.0)
6/19	0	0	22	129	3	42	50	0
差引き				107		39	▲50	
合 計	0	(0.0)	151	(5.6)	45	(1.7)	50	(1.9)
6/22 ~	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(2.1)	(0.5)	(3.7)	(2.5)	(0.0)
6/26	0	0	6	37	8	65	43	0
差引き				31		57	▲43	
合 計	0	(0.0)	43	(1.2)	73	(2.1)	43	(1.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(1.8)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(1.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/19	24	0	7	0	19	0	0	0
差引き	▲24		▲7		▲19			
合 計	24	(0.9)	7	(0.3)	19	(0.7)	0	(0.0)
6/22 ~	(0.3)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/26	6	0	11	0	26	0	0	0
差引き	▲6		▲11		▲26			
合 計	6	(0.2)	11	(0.3)	26	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第 4 週 (6月 22日 ~ 6月 26日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(100.0)	(100.0)	(3.4)	(0.0)	(96.6)	(100.0)
6/19	1,034,210	1,022,842	35,192	250	999,018	1,022,592
差引き	▲11,368		▲34,942			23,574
合 計	2,057,052	(100.0)	35,442	(1.7)	2,021,610	(98.3)
6/22 ~	(100.0)	(100.0)	(7.9)	(0.1)	(92.1)	(99.9)
6/26	909,138	909,583	71,824	1,012	837,314	908,571
差引き		445	▲70,812			71,257
合 計	1,818,721	(100.0)	72,836	(4.0)	1,745,885	(96.0)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
1,829,107

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	4.0 %	95.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	674,985	578,800
現 金	87.7 %	77.9 %
個 人	94,316	163,856
信 用	12.3 %	22.1 %
自己現金	71,824	1,012
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(6.5)	(13.2)	(91.3)	(82.3)	(1.3)	(1.8)	(1.0)	(2.7)
6/19	64,732	134,750	911,913	842,048	12,770	18,425	9,603	27,369
差引き		70,018	▲69,865			5,655		17,766
合 計	199,482	(9.9)	1,753,961	(86.8)	31,195	(1.5)	36,972	(1.8)
6/22 ~	(5.7)	(11.2)	(91.9)	(81.7)	(1.4)	(5.5)	(1.1)	(1.5)
6/26	47,663	101,748	769,301	742,656	11,317	50,123	9,033	14,044
差引き		54,085	▲26,645			38,806		5,011
合 計	149,411	(8.6)	1,511,957	(86.6)	61,440	(3.5)	23,077	(1.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	9,427	48,062
個 人	1,890	2,061

(6月 22日 ~ 6月 26日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(0.0)	(0.1)	(2.3)	(9.0)	(0.8)	(4.1)	(3.4)	(0.0)
6/19	0	1,292	22,867	91,586	8,028	41,872	33,837	0
差引き		1,292		68,719		33,844	▲33,837	
合 計	1,292	(0.1)	114,453	(5.7)	49,900	(2.5)	33,837	(1.7)
6/22 ~	(0.0)	(0.2)	(1.2)	(2.0)	(1.3)	(9.0)	(3.1)	(0.0)
6/26	0	2,053	10,391	17,748	11,229	81,706	26,043	241
差引き		2,053		7,357		70,477	▲25,802	
合 計	2,053	(0.1)	28,139	(1.6)	92,935	(5.3)	26,284	(1.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(2.5)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/19	24,482	0	3,922	0	5,433	0	0	0
差引き	▲24,482		▲3,922		▲5,433			
合 計	24,482	(1.2)	3,922	(0.2)	5,433	(0.3)	0	(0.0)
6/22 ~	(0.8)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/26	6,851	0	6,742	0	12,450	241	0	0
差引き	▲6,851		▲6,742		▲12,209			
合 計	6,851	(0.4)	6,742	(0.4)	12,691	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第 4 週 （ 6月 22日 ～ 6月 26日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15～	(100.0)	(100.0)	(1.9)	(0.0)	(98.1)	(100.0)
6/19	1,557	1,469	30	0	1,527	1,469
差引き	▲88		▲30		▲58	
合 計	3,026	(100.0)	30	(1.0)	2,996	(99.0)
6/22～	(100.0)	(100.0)	(2.2)	(0.0)	(97.8)	(100.0)
6/26	2,084	1,978	46	0	2,038	1,978
差引き	▲106		▲46		▲60	
合 計	4,062	(100.0)	46	(1.1)	4,016	(98.9)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
4,227

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.1 %	1.1 %	95.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,503	1,483
現 金	82.0 %	82.2 %
個 人	331	322
信 用	18.0 %	17.8 %
自己現金	46	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5	34
個 人	4	4

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15～	(6.5)	(12.0)	(88.7)	(83.2)	(0.6)	(2.0)	(4.3)	(2.7)
6/19	99	177	1,354	1,222	9	30	65	40
差引き		78	▲132			21	▲25	
合 計	276	(9.2)	2,576	(86.0)	39	(1.3)	105	(3.5)
6/22～	(3.2)	(5.6)	(90.0)	(91.3)	(0.4)	(1.9)	(6.4)	(1.2)
6/26	65	111	1,834	1,805	9	38	130	24
差引き		46	▲29			29	▲106	
合 計	176	(4.4)	3,639	(90.6)	47	(1.2)	154	(3.8)

(6月 22日 ~ 6月 26日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(0.3)	(0.3)	(1.4)	(8.8)	(0.9)	(2.9)	(3.9)	(0.1)
6/19	4	4	22	129	13	43	60	1
差引き				107		30	▲59	
合 計	8	(0.3)	151	(5.0)	56	(1.9)	61	(2.0)
6/22 ~	(0.0)	(0.1)	(0.5)	(1.9)	(0.5)	(3.6)	(2.2)	(0.0)
6/26	0	2	11	38	10	71	44	0
差引き		2		27		61	▲44	
合 計	2	(0.0)	49	(1.2)	81	(2.0)	44	(1.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(1.6)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(1.3)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
6/19	25	0	15	0	20	1	0	0
差引き	▲25		▲15		▲19			
合 計	25	(0.8)	15	(0.5)	21	(0.7)	0	(0.0)
6/22 ~	(0.3)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(1.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/26	6	0	11	0	27	0	0	0
差引き	▲6		▲11		▲27			
合 計	6	(0.1)	11	(0.3)	27	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第 4 週 （ 6月 22日 ～ 6月 26日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15～	(100.0)	(100.0)	(2.6)	(0.2)	(97.4)	(99.8)
6/19	1,855,985	1,804,262	48,463	2,948	1,807,522	1,801,314
差引き	▲51,723		▲45,515		▲6,208	
合 計	3,660,247	(100.0)	51,411	(1.4)	3,608,836	(98.6)
6/22～	(100.0)	(100.0)	(4.5)	(0.3)	(95.5)	(99.7)
6/26	1,786,894	1,679,251	80,365	4,241	1,706,529	1,675,010
差引き	▲107,643		▲76,124		▲31,519	
合 計	3,466,145	(100.0)	84,606	(2.4)	3,381,539	(97.6)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
3,608,413

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.1 %	2.3 %	93.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,056,372	953,723
現 金	75.4 %	70.4 %
個 人	344,369	401,667
信 用	24.6 %	29.6 %
自己現金	80,365	4,241
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	15,000	123,043
個 人	2,806	2,520

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15～	(7.8)	(10.6)	(85.4)	(78.8)	(1.6)	(7.5)	(5.3)	(3.1)
6/19	140,942	191,265	1,542,756	1,419,200	28,915	134,515	94,909	56,334
差引き		50,323	▲123,556			105,600	▲38,575	
合 計	332,207	(9.2)	2,961,956	(82.1)	163,430	(4.5)	151,243	(4.2)
6/22～	(7.0)	(9.1)	(82.1)	(80.9)	(1.0)	(7.5)	(9.8)	(2.5)
6/26	120,029	152,556	1,400,741	1,355,390	17,806	125,563	167,953	41,501
差引き		32,527	▲45,351			107,757	▲126,452	
合 計	272,585	(8.1)	2,756,131	(81.5)	143,369	(4.2)	209,454	(6.2)

(6月 22日 ~ 6月 26日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(1.7)	(2.5)	(1.3)	(5.3)	(1.1)	(2.4)	(3.6)	(0.4)
6/19	31,610	44,412	24,301	96,273	19,658	43,498	65,373	7,082
差引き		12,802		71,972		23,840	▲58,291	
合 計	76,022	(2.1)	120,574	(3.3)	63,156	(1.8)	72,455	(2.0)
6/22 ~	(0.0)	(1.5)	(3.4)	(1.4)	(0.8)	(5.9)	(2.8)	(0.3)
6/26	0	24,756	58,689	24,200	14,188	98,695	47,152	4,905
差引き		24,756	▲34,489			84,507	▲42,247	
合 計	24,756	(0.7)	82,889	(2.5)	112,883	(3.3)	52,057	(1.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/15 ~	(2.3)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.5)	(0.4)	(0.0)	(0.0)
6/19	42,366	0	13,170	0	9,837	7,082	0	0
差引き	▲42,366		▲13,170		▲2,755			
合 計	42,366	(1.2)	13,170	(0.4)	16,919	(0.5)	0	(0.0)
6/22 ~	(0.4)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(2.0)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
6/26	6,851	0	6,742	0	33,559	4,905	0	0
差引き	▲6,851		▲6,742		▲28,654			
合 計	6,851	(0.2)	6,742	(0.2)	38,464	(1.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。